
"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

AVIS D’APPEL D’OFFRES 

 

Réf : Appel d’Offres N° 01 /SFI/2021 

Date de fin de soumission : 01 Juin 2021 à 12 h 

Date d’ouverture des plis : 02 Juin 2021 à 8 h  

 

 

Dans le cadre du Projet School Feeding Initiative, un projet d’alimentation scolaire mis en 

œuvre dans le District Ampanihy dans la Région Atsimo Andrefana pour une durée de 

deux ans (2020 à 2022), financé par ADRA International, Rise Against Hunger et Latter-

day Saints (LDS), l’achat de produit local est nécessaire. 

Le Projet ADRA SFI intervient dans 7 communes du District d’Ampanihy et vise à 

accroître la résilience des enfants d'âge scolaire dans les communautés touchées par la 

sécheresse et à améliorer leur accès à l'éducation, grâce à un programme d'alimentation 

complémentaire destiné à 18 509 enfants dans 103 écoles. En plus de la distribution du riz 

protéiné, le projet soutient la mise en place de jardins scolaires dans certaines écoles où 

les conditions le permettent. 

Pour ce projet de cantine scolaire, ADRA Madagascar recherche des fournisseurs œuvrant 

dans le domaine des PPN notamment le riz, l’huile et les légumineuses (haricot) et 

pouvant livrer des quantités prédéfinies auprès de chaque école d’intervention, à raison de 

04 livraisons de nourriture pour chaque école. 

Description de l’intervention : 

Dans le cadre de son intervention dans la Région Atsimo Andrefana, notamment dans le 

District d’Ampanihy, ADRA Madagascar à travers le projet d’alimentation scolaire SFI  

appuie 18 509 élèves. 

Chaque enfant reçoit une ration journalière composée de 0,14 kg de riz blanc, 0,03 kg de 

haricot et 0,01 L d’huile. 

Approche :  

  



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Dans le cadre de ce projet, ADRA recherche pour attribution de contrat, un ou des 

fournisseurs répondant aux critères suivants : 

 

- Personne morale ou physique 

- Inscrit au registre de commerce et des sociétés, 

- Ayant une Identification Fiscale et un Numéro Statistique, 

- Ayant une coordonnée exacte : Adresse physique – Contact – adresse e- mail  

- Œuvrant dans l’importation et / ou collecte et la vente de produits de premières 

nécessités 

- Disposant d’une flotte solide de véhicules de transport de marchandises et ou en 

relation avec une compagnie de transport habituée dans l’acheminement de diverses 

marchandises dans la Région du Sud-Ouest. 

- Disposant d’une large surface financière pour assurer les opérations ; pour assurer la 

mise à disposition des rations mentionnées ici haut dans les écoles. 

 

ADRA Madagascar entend par la mise à disposition des vivres le fait de rendre 

disponible sur les écoles déterminées une quantité définie de vivres. Le fournisseur 

(titulaire de contrat) se charge de fournir le nombre de personnel adéquat pour servir 

cette mise à disposition mais ADRA exige que le nombre et la qualité des personnes 

en charge soit au minimum pour une école : 

- Un ou deux dockers pour assurer la manutention des vivres  

- Une personne chargée de faire la vérification de livraison  

 

Méthodologie : 

 

ADRA Madagascar se charge de faire la répartition de quantité de vivres livrés par 

école, et de planifier les axes de livraison par commune à travers les animateurs. En 

commun accord avec le fournisseur choisi, la date livraison pour chaque école sera 

fixée et ADRA se charge de communiquer cette date aux écoles afin que les 

magasiniers soient disponibles sur le site.  

De son côté, le fournisseur s’engage à disposer /détenir la quantité préalablement 

convenue dans le contrat à la date de réception du Bon de commande et d’assurer 

l’acheminement et la mise à disposition de ces vivres à la date et l’école préalablement 

convenu. 

 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Ci-après les quantités requises pour chaque école à chaque livraison pour le 

programme (1ère – 2ème - 3ème - 4 ème livraison) 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de l'ADRA et présentent des risques importants pour ses 

activités. C’est pourquoi elle s’engage à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Détails des quantités de vivres à livrer pour les 103 écoles 

  

        
1ère Livraison  2ème Livraison  3ème Livraison  4ème Livraison  

N° 
Localisation/ 
Commune 

Nom de l’Ecole 
Distance/
commune 

(km) 

Riz 
(kg) 

Haricot 
(kg) 

Huile 
(litre) 

Riz 
(kg) 

Haricot 
(kg) 

Huile 
(litre) 

Riz 
(kg) 

Haricot 
(kg) 

Huile 
(litre) 

Riz (kg) 
Haricot 

(kg) 
Huile 
(litre) 

1 
AMPANIHY 
CENTRE 

EC REAMBOHITSE 
AMBANY 30 294 63 21 294 63 21 294 63 21 514 110 37 

2 
AMPANIHY 
CENTRE EPP BETSIBAROKE 17 442 95 32 442 95 32 442 95 32 774 166 56 

3 
AMPANIHY 
CENTRE 

EC AMBALAVATO - 
CENTRE 23 566 121 40 566 121 40 566 121 40 990 212 71 

4 
AMPANIHY 
CENTRE EC BEVALA 32 406 87 29 406 87 29 406 87 29 710 152 51 

5 
AMPANIHY 
CENTRE EC BEVITIKE 28 470 101 34 470 101 34 470 101 34 823 177 59 

6 
AMPANIHY 
CENTRE EC MONTONDAVA I 8 423 91 30 423 91 30 423 91 30 740 159 53 

7 
AMPANIHY 
CENTRE EC EMELOKE 9 549 118 39 549 118 39 549 118 39 960 206 69 

8 
AMPANIHY 
CENTRE EC BEMIOTRO 9 445 95 32 445 95 32 445 95 32 779 167 56 

9 
AMPANIHY 
CENTRE 

EP Adventiste 
Ampanihy 0 308 66 22 308 66 22 308 66 22 539 116 39 

10 
AMPANIHY 
CENTRE 

EPP 
Terahanaombitelo 23 605 130 43 605 130 43 605 130 43 1058 227 76 

11 
AMPANIHY 
CENTRE EC FIRANGA 62 840 180 60 840 180 60 840 180 60 1470 315 105 

12 
AMPANIHY 
CENTRE EC TSIMIDRETSE 50 507 109 36 507 109 36 507 109 36 887 190 64 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de l'ADRA et présentent des risques importants pour ses 

activités. C’est pourquoi elle s’engage à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

13 
AMPANIHY 
CENTRE EC EGOGY 28 238 51 17 238 51 17 238 51 17 416 89 30 

14 
AMPANIHY 
CENTRE EC ANKILITOKA II 41 622 133 44 622 133 44 622 133 44 1088 233 78 

15 
AMPANIHY 
CENTRE EC BESAKOA SUD 30 621 133 44 621 133 44 621 133 44 1088 233 78 

16 
AMPANIHY 
CENTRE EC SIHANANILAMBO 40 700 150 50 700 150 50 700 150 50 1225 263 88 

17 
AMPANIHY 
CENTRE EC BEHAZOMANGA 42 605 130 43 605 130 43 605 130 43 1058 227 76 

18 
AMPANIHY 
CENTRE 

EC 
Ampatiolobitsivitsy 31 560 120 40 560 120 40 560 120 40 980 210 70 

19 
AMPANIHY 
CENTRE EC TAIMBY 29 412 88 29 412 88 29 412 88 29 720 154 52 

20 ANKILIABO EPP BEFAMATA 12 224 48 16 224 48 16 224 48 16 392 84 28 

21 ANKILIABO EC VOHITANY 12 353 76 25 353 76 25 353 76 25 617 133 44 

22 ANKILIABO EPP TSIJOBOGNE 45 680 146 49 680 146 49 680 146 49 1191 255 85 

23 ANKILIABO EC ANALAMARA 14 342 73 24 342 73 24 342 73 24 597 128 43 

24 ANKILIABO EC AGNENA 34 580 124 41 580 124 41 580 124 41 1014 218 73 

25 ANKILIABO EC EMALO-SUD 19 504 108 36 504 108 36 504 108 36 882 189 63 

26 ANKILIABO EC REAKALY 27 848 181 61 848 181 61 848 181 61 1485 318 106 

27 ANKILIABO 
EC VOHIDAVA 
BEVATO 16 389 83 28 389 83 28 389 83 28 681 146 49 

28 ANKILIABO EC MAFAIDRANO 18 451 97 32 451 97 32 451 97 32 789 169 57 

29 ANTALY EC Bevato I 13 468 100 33 468 100 33 468 100 33 818 176 59 

30 ANTALY EC BESONJO 8 420 90 30 420 90 30 420 90 30 735 156 53 

31 ANTALY EC NIHALIANDILY 15 484 104 35 484 104 35 484 104 35 848 182 61 

32 ANTALY EC AMBARIO 12 353 76 25 353 76 25 353 76 25 617 133 44 

33 ANTALY EC BESAKOA 6 454 97 32 454 97 32 454 97 32 794 170 57 

34 ANTALY EC ANKILIMASY 11 507 109 36 507 109 36 507 109 36 887 190 64 

35 ANTALY EC ANKILILIMY 20 384 82 27 384 82 27 384 82 27 671 144 48 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de l'ADRA et présentent des risques importants pour ses 

activités. C’est pourquoi elle s’engage à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

36 ANTALY EC ANTANANTSOA 6 272 58 19 272 58 19 272 58 19 475 102 34 

37 ANTALY EPP MAROVAHATSE 7 328 70 23 328 70 23 328 70 23 573 123 41 

38 ANTALY 
EC 
AMPIHABESASAVY 22 314 67 22 314 67 22 314 67 22 549 118 39 

39 BEAHITSE EC AMBATOMAINTY 44 815 175 58 815 175 58 815 175 58 1426 306 102 

40 BEAHITSE EC SAKOANDAHY 23 605 130 43 605 130 43 605 130 43 1058 227 76 

41 BEAHITSE EC ANTOBE 6 633 136 45 633 136 45 633 136 45 1107 238 79 

42 BEAHITSE EC AKILIBEHARITSE 44 510 109 36 510 109 36 510 109 36 892 191 64 

43 BEAHITSE EC MANGALAHY 6 622 133 44 622 133 44 622 133 44 1088 233 78 

44 BEAHITSE EC MAROVOTRE 6 1140 244 81 1140 244 81 1140 244 81 1994 428 143 

45 BEAHITSE EC MAROSAHO 6 546 117 39 546 117 39 546 117 39 955 205 68 

46 BEAHITSE EC ANALASAROTSE 6 781 164 56 781 164 56 781 164 56 1367 293 98 

47 BEAHITSE EC RANOABO SUD 14 622 133 44 622 133 44 622 133 44 1088 233 78 

48 BEAHITSE EC RANOFOTY 27 518 111 37 518 111 37 518 111 37 906 194 65 

49 BEAHITSE 
 EC ANKILIBE-
HARITSE SUD 41 613 131 44 613 131 44 613 131 44 1073 230 77 

50 BEAHITSE 
EC RANOFOTY 
TANANTSOA 29 356 76 25 356 76 25 356 76 25 622 133,65 45 

51 EJEDA I 
EC ANTSEVASEVA 
BEFOE 8 613 131 44 613 131 44 613 131 44 1073 230 77 

52 EJEDA I EC BEARA 12 820 176 59 820 176 59 820 176 59 1436 308 103 

53 EJEDA I EC LAMBOMANTY 12 364 78 26 364 78 26 364 78 26 638 137 46 

54 EJEDA I EC AMPOZOKE 28 386 82 28 386 82 28 386 82 28 676 145 49 

55 EJEDA I 
EC MANAKARA- 
LAHY    SUD 18 479 103 34 479 103 34 479 103 34 838 180 60 

56 EJEDA I EC MANDOPAKE I 32 605 130 43 605 130 43 605 130 43 1058 227 76 

57 EJEDA I EC FANDROATSITRY 28 504 108 36 504 108 36 504 108 36 882 189 63 

58 EJEDA I EC BEDEBOKE 18 420 90 30 420 90 30 420 90 30 735 158 53 

59 EJEDA I EC MANDOPAKE II 30 462 99 33 462 99 33 462 99 33 808 173 58 

60 EJEDA I 
EC ANTSEVASEVA 
CENTRE 6 697 149 50 697 149 50 697 149 50 1220 262 87 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de l'ADRA et présentent des risques importants pour ses 

activités. C’est pourquoi elle s’engage à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

61 EJEDA I EC NAMOKENA 12 266 57 19 266 57 19 266 57 19 465 100 33 

62 EJEDA I EC MATAVE 14 781 167 56 781 167 56 781 167 56 1367 293 98 

63 EJEDA I EC SAKOANTOVO 17 454 97 32 454 97 32 454 97 32 794 170 57 

64 EJEDA I EC BETSINTSY 32 459 98 32 459 98 32 459 98 32 803 173 58 

65 EJEDA I EC AMBINDA 19 560 120 40 560 120 40 560 120 40 980 210 70 

66 EJEDA I EC AGNOROVALALA 40 487 104 35 487 104 35 487 104 35 852 183 61 

67 EJEDA I 
EC BESAKOA 
LIAMBOSITSE 6 538 115 38 538 115 38 538 115 38 941 202 67 

68 EJEDA I EC FENTSIFAKE 35 524 112 37 524 112 37 524 112 37 916 196 66 

69 EJEDA I EC MIRAFE 8 414 89 30 414 89 30 414 89 30 725 156 52 

70 EJEDA I EC EANJA CENTRE 45 717 154 51 717 154 51 717 154 51 1254 269 90 

71 EJEDA I 
EC 
AMBAROMIONGA 27 496 106 35 496 106 35 496 106 35 867 186 62 

72 EJEDA I EC SAKANAY 8 504 108 36 504 108 36 504 108 36 882 189 63 

73 EJEDA II EC TSIKOAKAHITSE 50 414 89 30 414 89 30 414 89 30 725 156 52 

74 EJEDA II EPP BEHATRAVY 33 482 103 34 482 103 34 482 103 34 843 181 60 

75 EJEDA II 
EC BEHATRAVY 
Andranomafaitse 30 462 99 33 462 99 33 462 99 33 808 173 58 

76 EJEDA II EC ANJATOKA 28 498 107 36 498 107 36 498 107 36 872 187 62,55 

77 EJEDA II 
EC ANTSAMEREA 
NORD 30 560 120 40 560 120 40 560 120 40 980 210 70 

78 EJEDA II 
EC BEHATRAVY 
AMPOTOMAINTE 35 566 121 40 566 121 40 566 121 40 990 212 71 

79 EJEDA II EC TSIZARAE 23 582 125 42 582 125 42 582 125 42 1019 219 73 

80 EJEDA II 
EC TRANOMBORO 
CENTRE 45 529 113 38 529 113 38 529 113 38 926 199 66 

81 EJEDA II 
EC AMBATOKAPIKE 
ANIVORANO 42 412 88 29 412 88 29 412 88 29 720 154 52 

82 EJEDA II EC ANDOHARANO 56 496 106 35 496 106 35 496 106 35 867 186 62 

83 EJEDA II EC EVOVO CENTRE 28 664 142 47 664 142 47 664 142 47 1161 249 83 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de l'ADRA et présentent des risques importants pour ses 

activités. C’est pourquoi elle s’engage à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

84 MANIRY 
EC BEKILY 
MAHASOA 34 381 82 27 381 82 27 381 82 27 666 143 48 

85 MANIRY EC PINJO BAS 15 428 92 31 428 92 31 428 92 31 750 161 54 

86 MANIRY 
EC REAMBOHITSE 
AMBONY 26 487 104 35 487 104 35 487 104 35 852 183 61 

87 MANIRY EC ANKILIMIHAMY 9 414 89 30 414 89 30 414 89 30 725 156 52 

88 MANIRY EC BESALY HAUT 37 400 86 29 400 86 29 400 86 29 700,70 150 50 

89 MANIRY EC ANKILIMAHAREY 16 437 94 31 437 94 31 437 94 31 764 164 55 

90 MANIRY EC BETSAKO 9 692 148 49 692 148 49 692 148 49 1210 259 86 

91 MANIRY EC BEJABIHY 18 568 122 41 568 122 41 568 122 41 994 213 71 

92 MANIRY EC ANKARAHARA 6 403 86 29 403 86 29 403 86 29 705 151 51 

93 MANIRY 
EC 
ANTSAKOAMARO 10 255 55 18 255 55 18 255 55 18 446 96 32 

94 ANKILIZATO EC ANJIDAVA 20 386 83 28 386 83 28 386 83 28 676 145 48 

95 ANKILIZATO 
EC 
AMBATOROHEVA 18 392 84 28 392 84 28 392 84 28 686 147 49 

96 ANKILIZATO EC ANDRAOMPE 26 314 67 22 314 67 22 314 67 22 549 118 39 

97 ANKILIZATO EC ANDEPANE 15 498 107 36 498 107 36 498 107 36 872 187 62 

98 ANKILIZATO EC RANOAKANGA II 19 322 69 23 322 69 23 322 69 23 563 121 40 

99 ANKILIZATO EC MANORY 22 549 118 39 549 118 39 549 118 39 960 206 67 

10
0 ANKILIZATO EC SAKOAMBELOME 36 535 115 38 535 115 38 535 115 38 936 201 67 

10
1 ANKILIZATO EC SAKAMASAY II 22 420 90 30 420 90 30 420 90 30 735 156 53 

10
2 ANKILIZATO EC ANKILIBEY 21 504 108 36 504 108 36 504 108 36 882 189 63 

10
3 ANKILIZATO EC AMPAHEDROY 27 501 107 36 501 107 36 501 107 36 877 188 63 

  
                                                  TOTAL 

 
51830 11101 3695 51830 11101 3695 51830 11101 3695 90679,70 19447,65 6498,55 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Ci- après la récapitulation des quantités totales des vivres pour le Projet  

 

 

Vivres Livraison TOTAL 

1ère 2è 3è 4è 

Riz blanc (en 

kg) 

51 830 51 830 51 830 90 679,70 246 169,70 

Haricot blanc 

(en Kg) 

111 01 111 01 111 01 19 447,65 52 750,65 

Huile végétale 

(en litre) 

3 695  3 695 3 695 6 498,55 17 583,55 

A noter que la première livraison est prévue en Juin 

Formulaire de souscription : 

A- Présentation du fournisseur : 

 Nom ou Raison Social 

 Récépissé ou CIN légalisée si personne physique  

 NIF et STAT 

 Adresse physique 

 Téléphone 

 E-mail 

 Activité principale 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

 Activité secondaire 

 Attestations des prestations antérieures 

 Tableau à remplir résumant les prestations antérieures du fournisseur : 

N° Année Titre de la 

prestation 

Montant de la 

prestation 

Quotas 

réalisés 

Partenaire / 

Organisme 

Référence à 

contacter (tel/ 

e- mail)  

Lieu 

01        

 

B- Offre Technique 

 Entrepôt: 

- Nombre 

- Location 

- Capacité 

 Stock de produits disponible actuellement avec les spécificités respectives : 

- Riz blanc (mentionner l’origine et la date de moisson) : variété, 

origine, date de moisson ou récolte, quantité disponible,  

- Haricot blanc : variété, origine, date de moisson ou récolte, quantité 

disponible. 

- Huile végétale : marque, type (raffinée ou lourde) 

 Fréquence de ravitaillement en produit 

 Nombre de personnel pouvant être dédié à l’opération (prestataires et 

journaliers inclus) 

 Nombre de camions : 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

- En propre (à présenter dans l’annexe de l’offre technique : 

Photocopie carte grise, licence, assurance) 

- Pouvant être dédiés à l’opération 

- Si en sous-traitance, lister les compagnies de transport avec 

lesquelles vous allez traiter. Préciser les contacts. 

C- Offre financière : 

L’offre est en seul lot et le soumissionnaire postule pour la totalité. 

Le tarif à mentionner est le prix des vivres livrés par école avec la prestation du 

fournisseur (HT et TTH) et  doit inclure : 

- Le prix par kg pour chaque vivre 

- La prestation de transport (manutention au départ, location, 

carburant). 

Tableau de soumission : 

Le fournisseur doit présenter 2 (deux) tarifs, l’un avec emballage avec les logos d’ADRA et 

LDS et l’autre tarif sans les logos. 

Les vivres sont conditionnés au départ de l’entrepôt du fournisseur et les écoles reçoivent 

leurs quotas avec les emballages fournis par le fournisseur comme suit : 

Riz blanc : sac de 25kg 

Haricot blanc : sac de 25 kg  

Huile végétale : en bouteille de 1 litre  

Tableau N°1 : Tarif sans LOGOS ADRA et LDS 



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Type de 

vivres 

Quantité total 

pour les 4 

livraisons  (en kg) 

PU (HT en 

Ariary) 

PT  (HT en 

ariary) 

TVA ( 

ariary) 

Total TTC 

( en ariary) 

Riz blanc   

(importé) 

246 169,70     

Riz blanc     

(local) 

246 169,70     

Haricot 

blanc 

(local) 

52 750,65     

Huile          

(litre)  

17 583,55     

  Total    

Tableau N° 2 : Tarif avec LOGOS ADRA et LDS 

Type de 

vivres 

Quantité total 

pour les 4 

livraisons  (en kg) 

PU (HT en 

ariary) 

PT  (HT en 

ariary) 

TVA 

(ariary) 

Total TTC 

(en ariary) 

Riz blanc   

(importé) 

246 169,70     

Riz blanc     

(local) 

246 169,70     



"La corruption, la fraude et l'inconduite ne sont pas compatibles avec les valeurs de 

l'ADRA et présentent des risques importants pour ses activités. C’est pourquoi elle s’engage 

à prévenir, dissuader et détecter la corruption, la fraude et l'inconduite.” 

Haricot 

blanc 

(local) 

52 750,65     

Huile          

(litre)  

17 583,55     

  Total    

 

REMARQUE : Les fournisseurs soumissionnaires devront présenter des échantillons 

des vivres (Riz blanc, Haricot blanc, huile végétale) conforme à leur proposition lors du 

dépôt de leur candidature. 

 

Les offres seront à déposer au plus tard le 01 Juin 2021 avant 12h au bureau de 

ADRA Madagascar en face de l’EPP Ambatomaro, Antananarivo 

- soit par pli recommandé avec accusé de réception, la date de celui-ci faisant foi,  

- soit déposées contre reçu à la « Réception ». 

Les offres tardives ne seront pas acceptées et seront retournées sans avoir été 

ouvertes.  

ADRA décline toute responsabilité sur les offres qui ne seront pas reçues à l’adresse 

indiquée. 

Pour de plus amples informations veuillez contacter : 

 033 23 874 16 (Mme Annie phillip DIROPS) 

 033 51 899 77 (Mme Aurélie Coordinateur du Projet SFI) 

 


